
PATRIMONIO

Comune di Verona
PATRIMONIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 1 di 2

DETERMINA 964 DEL 05/03/2024

OGGETTO: GARA N. 36/23 – ASTA PUBBLICA PER L’ALIENAZIONE DI UNA 
PORZIONE DI IMMOBILE DENOMINATO “PALAZZO VOGHERA 
BERTOLDI” COSTITUITO DA UN FABBRICATO POSTO SU TRE PIANI 
OLTRE SOTTOTETTO E PIANO INTERRATO, AD USO RESIDENZIALE, 
DIREZIONALE E COMMERCIALE SITO IN VERONA, 1^ 
CIRCOSCRIZIONE, COMPRESO TRA LE STRADE PUBBLICHE VIA 
PONTE PIETRA, VICOLO FONTANELLE, VIA CAPPELLETTA. 
DETERMINA DI APPROVAZIONE DELLE RISULTANZE DI GARA 
DESERTA.

IL DIRIGENTE DELLA DIREZIONE PATRIMONIO

Premesso che:
-  con determinazione dirigenziale n. 5337 del 27 novembre 2023 è stato indetto un 
esperimento di gara ad asta pubblica per l'alienazione di un fabbricato, in comproprietà 
del Comune di Verona per la quota del 25%, sito in Verona, tra Via Ponte Pietra 25, Via 
Cappelletta e Vicolo Fontanelle Duomo 14 (denominato “Palazzo Voghera”), costituito da 
diverse unità, per una superficie commerciale complessiva di mq. 1.300 circa, censito al 
N.C.F. del Comune di Verona al Fg. 153 mapp. 311 sub 15, 16, 17, 21, 31, 32, 33, 34, 35, 
36, 37, 38 e 39.
Preso atto, sulla scorta del relativo verbale del 05 marzo 2024, che per la suddetta 
procedura non è pervenuta alcuna offerta entro il termine di scadenza fissato il giorno1° 
marzo 2024 alle ore 12:30;
Visti

 il D.Lgs. 267/2000 ed in particolare l'art. 107;
 lo Statuto comunale

DETERMINA

1. di approvare il verbale della procedura di gara n. 36/23 per l'alienazione di un 
fabbricato, in comproprietà del Comune di Verona per la quota del 25%, sito in Verona, 
tra Via Ponte Pietra 25, Via Cappelletta e Vicolo Fontanelle Duomo 14 (denominato 
“Palazzo Voghera”), costituito da diverse unità, per una superficie commerciale 
complessiva di mq. 1.300 circa e censito al N.C.F. del Comune di Verona al Fg. 153 
mapp. 311 sub 15, 16, 17, 21, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38 e 39;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegni di spesa;

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

PI
E

T
R

O
 G

R
IG

O
L

O
 -

 P
ro

to
co

llo
 N

° 
00

91
24

0 
de

l 0
5/

03
/2

02
4 

12
:0

5:
33

   
, n

um
. r

eg
is

tr
o 

 9
64



PATRIMONIO

Comune di Verona
PATRIMONIO
www.comune.verona.it
Codice fiscale e Partita IVA 00215150236

Pagina 2 di 2

3. di pubblicare il presente provvedimento sul profilo del committente, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”;

4. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio ai fini della 
generale conoscenza;

5. di incaricare la Direzione Centrale Unica Committenza dell’esecuzione del presente 
provvedimento per quanto di competenza.

Firmato digitalmente da:
Il Funzionario responsabile Ufficio 

Trasferimenti Diritti Reali
PIETRO GRIGOLO

R
IP

R
O

D
U

Z
IO

N
E

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

D
oc

um
en

to
 f

ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

PI
E

T
R

O
 G

R
IG

O
L

O
 -

 P
ro

to
co

llo
 N

° 
00

91
24

0 
de

l 0
5/

03
/2

02
4 

12
:0

5:
33

   
, n

um
. r

eg
is

tr
o 

 9
64


